tum amicis & stipatoribus locutus est causa procederet. Velle enim me per colloquium fortius eum eis ferire, & prouincie curam disuidere. **Tum** Simon itulit simul de luci cupidine captus non recusauit venire: **Ioazarus** vero insidias suspicatus remansit. aduenientem igitur **Simone** initiatum amicis & corporis custodibus excepti humaniter agens, quod venire dignatus sit. paulo vero post in ambulando, quasi sine arbitris dicturus aliquid seductum ab amicis longius, mediumq; arreptum sublimem meis tradidi perducendum in vicum proximum: datoque signo militibus, petebam cum eis Tiberiadem. cumque virtutique coortum esset aere prælum, nostris iam cedentibus cohortatione animum reddidi, & Tiberienses tantum non viatores intra mœnia compuli. immisso deinde alia manu per lacum, mandaui ut quam domum primam occupasset incendet: quo facto Tiberienses vi capitam urbem rati, abiectis armis supplicabant cum mulieribus & pueris ut viatis parcerem. ego vero precibus flexus, impetum militum cohibui: & dato receptu signo iam vespero ad curandum corpus abii: adhibitoque **Simone** ad contiuuum, consolabar hominem, promittens remissum me eum. **Microsolyma** instructum viatico & deducitoribus securitatis causa additis. In sequenti vero die cum decem armatorum millibus Tiberiadem ingressus sum. & accitis in stadium primatib. populi, iussi quinam essent defensionis autores dicere. eos indicatos infectis vinculis misi Iotapam. **Ionatham** autem & collegas solitos, numerato etiam viatico, militibus quingentis deducendos **Microsolyma** tradidi. Deinde Tiberienses iterum ad me cōueniunt orantes veniam, & quod hactenus cessatum sit repensus se pollicentes futuris officiis: rogabantque ut direpta bona veteribus dominis restituerem. mox igitur edixi, ut omnia conferrentur in medium, cumque cunctarentur milites, quandam ex eis conspicatus cultiorem solito, scitatus sum unde eam vestem natus sit: & fasum rapina esse partam castigai verberibus, omnibus grauiorem poenam comminatus, nisi profretrent quicquid rapuerant: congestaque preda plurima singulis ciuium agnoscitibus sua reddidi. Hoc loco liber paucis reprehendere iustum huius argumenti scriptorem, ceterosque qui histiotiam polliciti veritate neglecta non verentur ad gratiam odiumve mendacia posteritatibus prodeunt: nihil enim ab instrumentorum falsariis differunt, nisi quod hos magis corrupti imputant. Is ut videretur bene tempus insumere, res hoc bello gestas scribere aggressus, multa smētitus de me, ne de sua quidem patria vera loquutus est. quamobrem nunc mihi incumbit necessitas, ut ad coarguenda quæ de me falso testatus est, proferam quæ hactenus filui. nec mitum videri debet, quod tam diu id facere distuleram. historicum enim dicete quidem vera necesse est, liceat tamen ei non inuehi in malos acerbias, non quod illi hac gratia digni sint, sed propter seruandam modestiam. Ut igitur ad te iam sermonem vertam iuste historicorum tuo testimonio grauiissime, quomodo ego & Galilei in causa fuius, ut partia tua desiceret à Rege simul & Romanorum imperio: quædoquidem priusquam ego ex decreto ciuitatis **Microsolymitan** in Galileam dux mitteret, tu cum tuis Tiberiensibus armis cotreptis populariter ausi esis infestare etiam Syrotum Decapolim. Tu eam iliorum viros incendiisti, & in illo conflictu tuus famulus cecidit. atq; hæc non à me tantum dicuntur, sed & in **Vespasiani** imperatoris commentarios relata sunt: quodque apud Ptolemaidem Decapolitani crebris clamoribus flagitauerunt, ut imperator de te poenas sumeret, nimis autem calamitatum suarum omnium. fecissetque id sine dubio, nisi Agripa & Rex te sibi ad supplicium deditum, donasset sororis Berenices preci-